Praktiske informationer:

Lejrsted: Solbakken, Senderballehoved 60, 6100 Haderslev
Tilmelding senest 15. maj til:
Knud Lund, 31953709
knudmorsinglund@gmail.com

Pris:
700 Kr.
~ for hele
lejren,
250 Kr.
pr
enkelt
dag.

Sgren Skovgaard Sgrensen Laura og Ingvard Christensen, Lggumkloster
Generalsekreteer i Luthersk
Mission

Velkommen til
Seniordage pa Solbakken
28. — 31.maj 2024

[

Tema: Kristus - tro, hab & kaerlighed

Programmet lyder pa indholdsrige bibeltimer over Kolossenserbrevet
og spendende aktiviteter og foredrag.
Ga heller ikke glip af et dejligt feellesskab og samvaer omkring maltider og fritid pa
denne skgnne plet.

Arrangor:

LM-Sgnderjylland/Fyn
Arbejdsgruppe: Lisbet Kaas, Ruth og Anker Ngrgaard, Ellen og Jens Erik
Rasmussen, Lene og Knud Lund


mailto:knudmorsinglund@gmail.com

Tirsdag den 28. maj

15:30
16:00

18:00
19:30

Kaffe og velkomst

"Frugten af det kristne hab”, Kol. kap. 1 ved

Sgren Skovgaard S@rensen

Middag

”| Israel med hand og hjerte” ved Laura og Ingvard
Christensen

Onsdag den 29. maj

7:00
8:00

9:30

10:30

12:00
14:00

15:00

15.30

18:00
19:30

Morgenbadning

Flaghejsning, morgenbevaegelse
morgenmad

Morgenandagt, bedemgde
"Kristus i jer, Herlighedens hab”,
Kol. kap. 2 ved

Sgren Skovgaard S@grensen
Frokost

Workshops:

a) Gatur ved Anker og Knud
b) Litteratur- og strikkecafé ved Lisbet og Lene

Kaffe

"Hvad var det dog, der skete?” — om Kaj Munk ved Ellen og
Jens Erik

Middag

Filmaften: “Ordet” , instrukt@r Carl TH Dreyer (1955) efter
skuespil af Kaj Munk (1932). Filmstriben.dk

Torsdag den 30. maj

7:00
8:00
9:30
10:30

12:00
14:00

15:00
15:30

17.30

Morgenbadning

Flaghejsning, morgenbevaegelse, morgenmad
Morgenandagt, bedemgde

”Troen involverer forandringer med tak

og bgn I”, Kol. kap. 3-4 ved Sgren Skovgaard
Sgrensen

Frokost

Workshops

a) Krolf-turnering ved Anker og Knud

b) Litteratur-og strikkecafé ved Lisbet og Lene
Kaffe

”International mission” ved Sgren

W =
Skovgaard Sgrensen y .\
Grill- og festaften &/
”Aktuelt fra LM” indslag ved Sgren
Skovgaard Sgrensen .

Lovsangs- og vidneaften

Fredag den 31. maj

7:00
8:00

9:30
10:30

12:00

Morgenbadning

Flaghejsning, morgenbevaegelse,
morgenmad

Morgenandagt, bedemgde

"Troen involverer forandringer med tak

og bgn 117, Kol. kap. 3-4 ved Sgren Skovgaard
Sgrensen

Frokost og afslutning






